Anno dni 1560 die 1. Junii obiit venerandus juxta ac religiosus frater dominus Sifridus Raming, ord. S. Joann. ac administrator domus in Newenburg.

26. Extra chorum.

Anno Dni 1585 Cal. 16. Februarii obiit fr. Theobaldus Molitor, ordinis S. Joannis sacerdos.

27. Extra chorum.

Anno dni 1594 Julii 26. obiit fr. Joannes Scherpfling, ord. S. Joannis sacerdos.

28. In introitu chori.

Anno dni 1604 Sept. 7. obiit venerandus ac religiosus dominus fr. Mathias Molitor, sacerdos ord. S. Joannis.

29. Extra chorum.

Anno Dni 1616 Oct. 17. obiit venerandus ac religiosus dominus Martinus Riether, sacerdos ord. S. Joannis.

St. Johann Ordens Schwestern:

30. Ante medium altare extra chorum.

Anno ab incarnatione domini 1310 Cal. 5. Martii obiit N. de Zolern, soror ordinis nostri.

31. Extra chorum.

Anno 1380 Idus 14. (?) Septembris obiit Elisabeth Goldschmidin, soror ordinis nostri.

32. Extra chorum.

Anno dni 1388 die 7. Martii obiit Anastasia de Keppenbach, soror ordinis nostri.

33. Extra chorum.

Anno dni 1398 obiit Margaretha Spinlerin, soror ord. nostri.

In Gemein:

Omnes extra chorum.

34. Anno dni 1308 Cal. 10. Martii obiit Bertoldus de Malenbach.
35. Anno dni 1310 Non. 6. Decembris obiit nobilis dña Guta de Guttingen.
36. Anno dni 1314 Cal. 14. Aug. obiit Johannes dictus Nater, qui dotavit huic ecclesiae sacerdotem et 4 libras in suo anniversario.
37. Anno dni 1345 obiit Joannes Kamerer.
38. Anno dni 1359 Id. 8. Jan. obiit BHGA DCA Eiglin¹.
39. Anno Dni 1368. Cal. 19. Jan. obiit Mechtildis Schsin, quae dotavit huic ecclesiae sacerdotem.
40. Anno Dni 1372. Cal. 6. Julii obiit dñs Joannes nerli miles. (Hoc nomen fractum est.)²
41. Anno Dni 1387. Cal. 13. Aprilis obiit Heinricus Meyger armiger.
42. Anno dni 1405 Id. 7. Octobris obiit Anna Brimsin uxor Heinrici Lipp armigeri.
43. Anno dni 1577 Juni 7. Des morgens ist in Gott verschiden der ehrenhaft und fürnemb Kaspar Eichenlaub gewester Statthalter des fürstlichen Hauß Heitersheim.
44. Anno dni 1580 Jan. 16. Ist in Gott verschiden die ehr- und tugendsame frau Maria Eihornin.
45. Anno dni 1603 Febr. 9. obiit Jacobus Uebelhör gewesener Portner des Haußes.
46. Anno Dni 1606 Dez. 5. ist in Gott verschiden der edel und vest Gregorius Glöckler, gewesener Hofmeister.
- Anno Dni 1613 Mai 17 obiit R. Dñs Georgius Sifrid, sacerdos et plebanus in Bremgarten.

b) Zwei Urkunden über den Pfarrsitz in Kappel am Rhein.Von Professor **Th. Ruppert** in Constanz.

1. 1400. Sept. 21. Bechtold von Snellingen bezeugt, daß der Markgraf Heinrich von Hachberg als Herr zu Kürnberg den Pfarrsitz zu Kappel am Rhein seinem Sohne Hesso verliehen habe.